[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с.Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35б 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
	от 05.07.2023

	38/189

	О внесении изменений в решение Орловской сельской Думы от 28.12.2022 № 34/166 «О бюджете Орловского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 г. г.»

На основании соглашения от 29.12.2022 № 5 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», положения от 22.12.2014 № 5/25 «О бюджетном процессе в Орловском сельском поселении», принятым Решением Орловской сельской Думы, Бюджетного кодекса РФ, Закона Волгоградской области от 05.12.2022 № 122-ОД «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Орловская сельская Дума решила:
            1). Разрешить Администрации Орловского сельского поселения выделить денежные средства из бюджета поселения в бюджет Городищенского муниципального района Волгоградской области на реализацию полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в сумме 20 325,00 рублей.

2). Внести изменения в плановые назначения по расходам на 2023 год согласно приложения № 2.
3). Внести изменения в приложения №№ 8,9,12,13 и читать их в новой редакции.
            4). Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
            5). Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Орловской сельской Думы                                                                              А.С. Фролов

 Глава Орловского сельского поселения

                                                                  Ф.М. Грачёв
15